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VENDIM Nr. 151, daté 18.07.2018

N€ mbéshtetje & Ligiir N 2772008 "Pér Trashégiminé Kulrurore dhe Muzeté”, Késhilli
Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 7. dat¢ 18.07.2018. pasi shqyrtoi  Konceptin ¢
realizimit 1€ sondazheve arkeologjike né Kuadér & projektiv "Piké shitfe me pakicé 1é
karburanteve dhe ambiente shérbimi” né rrugén "Hysen Kértusha', né zoné arkeologjike
"B" Durrés-subjekti "KASTRATI" sh.p.k.. paragitur nga individ i licencuar né arkeologji Z.
Eduard Shehi.

VENDOSI:

1. Té miratojé Konceptin e realizimit 1€ sondazheve arkeologjike né kuadér t& projektit
"Piké shitje me pakicé té karburanteve dhe ambiente shérbimi" né rrugén "Hysen
Kértusha", né zoné arkeologjike "B" Durrés-subjekii "KASTRATI" sh.p.k.. paragitur
nga individ i licencuar né arkeologji Z. Eduard Shehi.

2. Subjekti "KASTRATI" sh.p.k., duhet t& lidh& paraprakisht aki-marréveshje tre paléshe
me subjekt t& licencuar né arkeologji, i cili do t& kryejé sondazhin arkeologjik. si dhe
Agjenciné e Shérbimit Arkeologjik, e cila do 1€ mbikéqyré kété subjekt.

3. Investitori duhet t& derdhé detyrimet tatimore pér mbikéqyrjen e realizuar nga ASHA,
sipas tarifave t& miratuara me Urdhérin e Ministrit Nr. 384, daté¢ 21.10.2015 dhe
pércaktimeve pérkatése t& aki-marréveshjes tre paléshe.
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4. Ky vendim hyn n€ fugi menjcheré.

5. Ngarkohet Sekretavia Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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